
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Č.j.: 6675/35310/2019/...... Vyřizuje: ................................

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
1/15 Sedlec - Korozleky, oprava komunikace, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek 
Z2019-013499 (dále jen „Zakázka^), Vám v souladu s §123 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), oznamuje, že 
rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný 
dodavatel“):

HERKUL a.s.

se sídlem: č>p„ 228, 435 21 Obrnice 

IČO: 25004638

O d ů v o d n ě n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nej výhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122
ZZVZ.

Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek
Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Rozdělovník:

HERKUL a.s. 
č.p. 228 
435 21 Obmice

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice 3

EURO VIA CS, a.s.
Národní 138/10 
110 00 Praha 1 - Nové Město

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15 
110 00 Praha 1 - Nové Město

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
Václava Majera 573 
440 01 Louny



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRlir
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek a § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

1. Identifikace zadávacího řízení

Číslo veřejné zakázky MPU-002387

Ev. číslo Věstníku veřejných zakázek: Z2019-013499

Název veřejné zakázky 1/15 Sedlec - Korozluky, oprava komunikace

Druh řízení Otevřené řízení
Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 111 0007

2. Seznam hodnocených nabídek a hodnocené údaje odpovídající kritériím hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní 
fírma/název/jméno, 

příjmení /právní forma 
účastníka

Sídlo/místo trvalého 
pobytu

IČO
účastníka

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

1. SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58 
370 04 České 
Budějovice 3

48035599 17 429 920,00

2. EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10 
110 00 Praha 1
Nové Město

45274924 17 184411,16

3. SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15 
110 00 Praha 1 
Nové Město

62242105 17 334 345,00

4. EKOSTAVBY Louny 
s.r.o.

Václava Majera 573 
440 01 Louny

10442481 17 906 400,00

5.
_

HERKUL a.s.
č.p. 228 
435 21 Obmice

25004638 15 966 651,39



3. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení

Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria hodnocení 
nejnižší nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny za celý 
předmět plném veřejné zakázky v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí - nej výhodnější) po 
nejvyšší (nejméně vhodnou).

4. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

Výsledek hodnocení nabídek - 
pořadí nabídek po provedeném 

hodnocení

1. 17 429 920,00 Kč 4

2. 17 184 411,16 Kč 2

3. 17 334 345,00 Kč 3

4. 17 906 400,00 Kč 5

5. 15 966 651,39 Kč 1

5. Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely;

Jméno, příjmení Podpis

- -

V Chomutově dne 24. 6. 2019

2



nr ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „směrnice") a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)

Číslo veřejné zakázky 08PU-002387

Ev. číslo Věstníku veřejných 
zakázek:

Z2019-O13499

Název veřejné zakázky 1/15 Sedlec - K ororfuky, oprava komunikace

Druh řízení Otevřené řízení

Evidenční číslo 
ISPROFIN/ISPROFOND

500 111 0007

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Název / obchodní firma / jméno a 
příjmení vybraného dodavatele

Identifikační údaje vybraného dodavatele

HERKUL a.s. Sídlo: č.p. 228, 435 21 Obrnice 

IČO: 25004638

2. Seznam dokladů, kterým i vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně svedení 
údajů  rozhodných pro  prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace:

2.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný Ministerstvem pro místní rozvoj ze 
dne 1. 3. 2019, kterým dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ 
odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ.

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ:
Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 3. 7. 2019 podepsané ................ 
................................. na základě plné moci.



2.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný Ministerstvem pro místní rozvoj dne 
1. 3. 2019, kterým dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ, 
dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro oprávnění k podnikání v předmětu Provádění staveb jejich 
změn a odstraňování a dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ pro prokázání odborné způsobilosti v 
oboru dopravní stavby.

§ 77 odst. 1 ZZVZ:
Výpis z obchodního rejstříku, a.s. vydaný Krajským soudem v Ústí nad Labem dne 
29. 5.2019.

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Čestné prohlášení, ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje osobami, jejichž 
prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost v oboru dopravní stavby ................... 
.............................. a v oboru zeměměřické činnosti ............................., ze dne 3. 7. 2019 
podepsané ................................................., na základě plné moci.
Osvědčení o autorizaci ě. .......... pro autorizovaného inženýra .............................. v oboru 
dopravní stavby, vydané dne 12. 6. 2013 Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb.
Osvědčení o autorizaci č. .......... pro autorizovaného stavitele ...................... v oboru dopravní 
stavby, specializace nekolejová doprava, vydané dne 2. 12. 2008 Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb.
Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 
......................, pro ....... ............ ............, vydané Českým úřadem zeměměřičským a 
katastrálním dne 3.3. 2006 v rozsahu § 13 odst. 1) písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb.

2.3. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízem 
ze dne 3. 7. 2019, podepsaný ................................................., na základě plné moci, včetně 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nej významnějších z těchto prací:

- Referenční list ze dne 8. 8. 2018 na akci „1/27 Záluží, oprava komunikace44, vydané 
objednatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, podepsané .......................................... 
............................................, termín realizace: 12/2015 - 9/2016, cena zakázky: 
18 912 299,54 Kč bez DPH, stavební práce zahrnují rekonstrukci dvoupruhové 
komunikace v rozsahu 26 665,00 m2, jejíž součástí byla pokládka hutněných asfaltových 
směsí.

- Referenční list ze dne 8. 8. 2018 na akci „1/13 hr. okr. Most -  MÚK Vysoká Pec, oprava 
komunikace44, vydané objednatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, podepsané ...... 
................................................................................, termín realizace: 12/2015 - 6/2016, 
cena zakázky: 21 576 187,97 Kč bez DPH, stavební práce zahrnují rekonstrukci 
dvoupruhové komunikace v rozsahu 19 558,00 m2, jejíž součástí byla pokládka 
hutněných asfaltových směsí.



- Osvědčení o provedení stavebních prací ze dne 12. 2. 2015 na akci „1/16 Řevničov -  
Mšec, II. etapa“, vydané objednatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, podepsané 
....................................................................................................., termín realizace: 9- 
12/2014, cena zakázky: 54 103 061,57 Kč bez DPH (podíl společnosti HERKUL, a.s.: 
45%), stavební práce zahrnují rekonstrukci dvoupruhové komunikace v délce 5 245,00 
m, jejíž součástí byla pokládka hutněných asfaltových směsí.

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Čestné prohlášení o odborném personálu za osobu .......................... -  stavbyvedoucí, ze dne 
3. 7. 2019, podepsané ................................................., na základě plné moci.

délka praxe: 7 let
- praxe spočívající v realizaci jedné dokončené nebo zprovozněné silniční dopravní 

stavby ve finančním objemu minimálně 7 mil. Kč bez DPH
- realizace zakázek „S 7 -  Rychlostní silnice Gdaňsk -  Nowy Dwor Gdanski“ -  pozice 

stavbyvedoucí, finanční objem 8 011 907 000,00 Kč a „III/24721 přeložka 
komunikace OK Sebuzín“ -  pozice stavbyvedoucí, finanční objem 44 328 227,38 Kč

- vztah k dodavateli: pracovněprávní
Osvědčení o autorizaci č. .......... pro autorizovaného inženýra .............................., 
vydané dne 12. 6. 2013 ČKAIT v oboru dopravní stavby

Čestné prohlášení o odborném personálu za osobu .................... -  zástupce stavbyvedoucího, 
ze dne 3. 7. 2019, podepsané ................................................., na základě plné moci.

délka praxe: 5 let
- praxe spočívající v realizaci jedné dokončené nebo zprovozněné silniční dopravní 

stavby ve finančním objemu minimálně 7 mil. Kč bez DPH
- realizace zakázek „TR Řeporyje -  komplexní modernizace komunikací“ -  pozice 

stavbyvedoucí, finanční objem 21 400 000,00 Kč a „Oprava živičného povrchu 
silnice 11/271 Klíny Litvínov41 -  pozice stavbyvedoucí, finanční objem 16 528 960,68 
Kč
vztah k dodavateli: pracovněprávní

- Osvědčení o autorizaci č. .......... pro autorizovaného stavitele ......................, vydané 
dne 2. 12. 2008 ČKAIT v obora dopravní stavby, specializace nekolejová doprava

Čestné prohlášení o odborném personálu za osobu ................. .......... - hlavní geodet, 
podepsané ......................................

délka praxe: 18 let
- vztah k dodavateli: pracovněprávní u poddodavatele GEOPOINT s.r.o.
- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 

......................, pro ..............................., vydané Českým úřadem zeměměřičským a 
katastrálním dne 3. 3. 2006 v rozsahu § 13 odst. 1) písm. a) a c) zákona č. 200/1994 
Sb.



3. Seznam dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky 
nebo kvalifikaci dodavatele:

Čestné prohlášení o tom, že dodavatel disponuje požadovaným technickým vybavením pro 
realizaci služeb, ze dne 3. 7. 2019 podepsané ................................................., na základě 
plné moci.
Jedná se o toto technické vybavení pro realizaci služeb:
• 1 kus finišeru pro pokládku asfaltové vozovky, který umožní pokládku min. 3 m šířky 

vozovky na jeden pracovní záběr;
• 1 kus frézy s minimální účinností do hloubky 5 cm;
• 2 kusy silničních válců nad 3,5 t, s minimálním výkonem 250 m2/hod;
• 10 kusů sklápěčů, s minimální nosností 101;

Smlouva o dílo mezi společnostmi HERKUL a.s. a Ammann Asphalt GmbH na pořízení 
Obalovny asfaltových směsí AMMANN, typ Uniglobe 180.
Výpis z evidence majetku, kterým společnost HERKUL a.s. dokazuje vlastnictví Obalovny 
AMMANN, typ Uniglobe 180.

Doklady byly vybraným dodavatelem doloženy na základě výzvy zadavatele v elektronické 
podobě.

Digitálně podepsal:

Datum: 12.08.2019 15:34:15 +02:00


